Spermatia itaque (nec ascos) inveni in speciminibus Suecicis (FRIES, *Scleromyce Suec. exsic.*, n° 404!) at illa minus distincta oblonga, potius cymbiformia, nempe utrinque attenuata, dilute et sordide helvola, nec limpida, ad extremitates oppositas distincte globulifera. Talia in exemplaribus Guepinianis observavi, sed absolute continua, nec utroque fine globulum exhibitentia, ut præcedentis, spermatophoris 3-4 centimillim. longis suffulta. Ascus et sporas comperi in iisdem speciminibus a cl. Castagne mihi missis, quæ et spermatia in stromate distincto ferebant. In speciminibus denique Desmazierii nihil aliud nisi ascos bene evolutos et octosporos inveni.

Ad hoc autem propositum revertor quod velim quemque persuassimum habere, naturam scilicet stromatis et perithecia haud carbonacea characteres hujus generis essentiales præbere. In multis Sphæriaceis, quas hucusque exploravi, præcipue ad hanc sectionem pertinentes, semper stroma a matricis fibris corrosis et pulverulentis formatum reperi, nec, ut in hoc nostro genere forma, habitu, imo et structura sclerotiforme.

Addе insuper quod in præsenti ill. Friesius e genere Sphaeria reformato excludit omnes species in quibus perithecia desiderantur carbonacea. Atque manifeste hæc membranacea et incolorata sunt in *Mazzantia* nostra.

Nolle attamen de valore *taxonomico* amborum fructuum in iisdem exemplaribus promiscue adeuntium minis instare, quum observationes recentes nos docent facta simillima in aliis Hypoxylis jam comperta esse.

882. M. GOUGETIANA M., mss. : stromate innato tecto suborbiculari planiusculo atro nitido; peritheciis magnitudine variis immersis con-

coloribus pallidis, pluribus tandem una confluentibus; spermatiis sphæricis minutissimis pedicellatis, spermatophoris brevibus centrum versus vergentibus; ascis.....

HAB. Ad caules herbarum prope Blidah in Algeria : GOUGET, n° 679.

SYN. *Dothidea Gougetiana* MONTAG., Cent. III, n° 49.

OBS. Alteram fructus formam *Sphæriæ Piceæ* PERS. forsitan hanc speciem haberes, quæ substantia stromatis prorsus cum priori convenit, ut ut revera ab utraque differat pluribus notis.

## ORDO II. DICHÆNACEI.

883. ENSLINIA LEPRIEURII M., — Guy., mss., n° 579. — stromate erumpente rufo-furfuraceo intus nigro cupulari-marginato sessili aut breviter stipitato; peritheciis stipatis in disco pulverulento rufo erectis tubulosis: ascis linear-i-clavatis horizontalibus, sporas globosas subsenas hyalinas foventibus.

HAB. Ad cortices arborum. Cayenna : LEPRIEUR, Coll. n° 887.